资格审核承诺书

[bookmark: _GoBack]本人参加梅州市2024年下半年公开招聘事业编制工作人员考试，报考梅州市矿山救护队管理岗位九级以上岗位（岗位代码2412841080001）并进入面试资格审核，现就面试资格审核有关情况承诺如下：
一、本人提交的资格审核材料及记载的信息真实、准确。
二、本人未参加过违法组织，未从事过违法活动，个人无不良征信记录。
三、无其他不得报考的情形。
如有虚假，本人愿意接受相关法规的处理和法律责任的追究。

                          承诺人：
                                 2024年  月   日